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Październik w pałacu Potockich zapowiada się niezwykle intensywnie. 

Literackie Chwile

Wszystkie warsztaty z cyklu Literackie Chwile poprowadzą Beata Kwiecińska i Maciej

Dąbrowski. Na Literackie Chwile w pałacu Potockich zaprasza KBF, operator programu Kraków

Miasto Literatury UNESCO i współgospodarz pałacu Potockich.

Festiwal Conrada

Tradycyjnie ostatni tydzień października w Krakowie zdominowany jest przez literaturę. W

mieście odbywają się bowiem Międzynarodowe Targi Książki i Festiwal Conrada. Część

festiwalowych wydarzeń gościć będzie w pałacu Potockich. Wśród nich warto wyróżnić 

Queerowe Lekcje Czytania, spotkania z Danielem Mizielińskim i Michałem Figurą,

estońskim pisarzem Andrusem Kivirähkiem, tłumaczami Maciejem Świerkockim,

Wojciechem Charchalisem, Ireną Makarewicz oraz panel poświęcony przyszłości

ukraińskiego rynku książki. Pełny program wydarzeń znajdziecie na oficjalnej stronie Festiwalu

Conrada.

Jak zwykle pod koniec miesiąca odbędzie się spacer literacki. Tym razem 29 października o

godz. 11.00 wyruszymy szlakiem Josepha Conrada, patrona festiwalu. Trasa wiedzie po

miejscach, w których dorastał młody Józef Korzeniowski. Zobaczymy, gdzie mieszkał, uczył się,

zawierał pierwsze przyjaźnie i skąd w końcu „wypłynął” na szerokie wody literatury. Podążymy

też śladami jego wizyty jako sławnego już pisarza z 1914 roku. Odwiedzimy Collegium Maius i

Grand Hotel. Dowiemy się, co oburzyło twórcę podczas przechadzki wzdłuż kamienic na linii A-B

na Rynku Głównym. Spacer odbędzie się w trakcie Festiwalu Conrada i udowodni, że związki

pisarza z miastem są nie tylko metaforyczne. Postać Josepha Conrada przybliży Agnieszka

Konior.

Bruma – premiera nowej książki poetyckiej Jacka Dehnela

Pisanie o tragediach wojennych bez popadania w patos jest trudne, ale Jacek Dehnel bez

wątpienia to potrafi. Wraz z Wydawnictwem a5 zapraszamy na wieczór poświęcony nowej

książce poetyckiej tego autora zatytułowanej Bruma objętej patronatem Krakowa Miasta

Literatury UNESCO. Rozmowę z autorem 29 października o godz. 18.00 poprowadzi Natalia

de Barbaro.

Tytułowa „bruma” to przesilenie zimowe, najkrótszy dzień w roku, zimowy chłód. Taka też jest

tonacja tomu – pośród różnorodności tematów i wątków przeszywa chłodem bezlitosnego

spojrzenia pozbawionego złudzeń.

Wszystkie szczegóły październikowych wydarzeń znajdują się w zakładce Wydarzenia na

stronie internetowej pałacu Potockich. Na część z nich obowiązują zapisy lub wejściówki.

Informacje na temat zapisów znajdują się na stronie: palacpotockich.krakow.pl.
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